

## چوگان

<b>دوشنبه</b> <b>۹ مهر ۱۴۰۳</b>
<b>سال بیست و یکم • شماره ۴۹۳۶</b>

## یادداشت

### بار دیگر ایران، مصر و خاورمیانه

<span>ادامه‌از صفحه اول</span>
--------------------------------

شورای تحت‌مدیریتش نیز صحبت کرد و مشخص شد تأثیری اساسی در قانون‌گذاری و تصمیم‌گیری در عربستان ندارد. اما دیدار دوم که حائز اهمیت بسیار بود، بین آقای کروبی و فتحی سرور، رئیس پارلمان مصر انجام شد. تسلط رئیس مجلس مصر بر اوضاع منطقه و جهان و تحلیل‌های عمیق او نشان از موقعیت ممتاز سیاسی و فرهنگی مصر در جهان عرب و اسلام داشت. او ابتدا از ناکامی اصلاح‌طلبان در انتخابات شورایهای شهر در ایران ابراز شگفتی و نگرانی کرد و گفت به قدرت رسیدن اصلاح‌طلبان در ایران (دولت و مجلس) موجب امیدواری در منطقه شده که بازگشت به رویکرد سیاسی برای حل مسائل منطقه‌ای را از دستاوردهای آن دولت می‌داندست. آقای فتحی سرور که از سیاست‌مداران کهنه‌کار و باتجربه مصر محسوب می‌شود، گفت از نظر او سیاست‌مدار کسسی است که در رویدادها و حوادث سخت سیاسی تواضع داشته باشد و از کنار حادثه عبور کند و سپس بر اوضاع مسلط شود. رئیس مجلس مصر گسترش و توسعه سیاسی، آموزشی و فرهنگی در منطقه خاورمیانه در کنار سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی را بهترین مسیر برای صلح و امنیت منطقه دانست و توسعه نظامی در خاورمیانه و تبدیل‌شدن آن به انبار تسلیحات غربی را اشتباهی بزرگ ارزیابی کرد. وی در ادامه گفت که آمریکایی‌ها، ایران را خطری بزرگ در منطقه خاورمیانه می‌دانند. او حضور نظامی آمریکا در عراق را یک اتفاق نمی‌دانست و آن را یک استراتژی که پهنودی‌ها پشت آن قرار دارند، قلمداد می‌کرد و معتقد بود پهنودی‌های تدرور در اسرائیل، علیه اسلام قیام کرده‌اند و نه مسیحیان. وی همچنین از اینکه برخی از کشورهای عربی در اجلاس از خروج اشغالگران از عراق تک‌برکن بودند، گلایه داشت و گفت که آنها از سقوط نظام خود می‌ترسند. آقای فتحی سرور روابط دو کشور ایران و مصر را به نفع جهان اسلام و منطقه دانست و از آقای کروبی خواست در این زمینه تلاش بیشتری انجام دهد تا روابط فی‌مابین از سردی خارج شده و فعال شود. او در پایان خواستار همکاری دو کشور در صدور قطع‌نامه یابانی اجلاس شد. در نشست روز دوم اجلاس شاهد چالشی جدی درباره بعضی از مفاد قطع‌نامه بودیم که اردن و سوریه نمی‌خواستند نام صدام حسین برای محاکمه در قطع‌نامه آورده شود و البته برخی دیگر از کشورهای عربی نیز همین نظر را داشتند؛ اما تلاش فراوان آقای فتحی سرور، رئیس پارلمان مصر و نطق منطقی او به همراه رئیس پارلمان کویت و سخنان آقای کروبی، اردن را وادار به عقب‌نشینی کرد و بلا‌خره موضوع محاکمه صدام در متن قطع‌نامه قرار گرفت. از نکات شایان توجه این اجلاس، نطق رئیس مجلس ترکیه بود که به زبان ترکی ایراد شد و مترجم باشگاه هم فقط عربی می‌دانست و ناگزیر ابتدا مطالب به ترکی ایرادشده و در عربی برگرداند و در نهایت به انگلیسی برای حاضران ترجمه و پخش می‌شد. در حاشیه اجلاس، اعضای هیئت ایرانی برای عیادت از مجروحان فلسطینی که در بیمارستان‌های اردن بستری بودند، به تعدادی از بیمارستان‌ها مراجعه کردند و هدایایی از سوی رئیس مجلس به آنها داده شد. اما نکته درخور توجه این بود که در بالای تخت مصدومان فلسطین، عکس صدام حسین را نصب کرده و به روی آن رئیس قهرمان درج شده بود که باعث از اعتبار نزد فلسطینیان داشت و او را قهرمان مبارزه با اسرائیل و حامی اصلی فلسطین می‌دانستند. مدت این سفر ۵۰ ساعت و بسیار فشرده و کوتاه‌ا ما مؤثر بود. همان‌گونه که در قاب تجربه قبلی نیز یادآور شدم، بیش‌نیاز ارتباط ایران با دنیا، کسترش مثبت روابط و همکاری ایران با همسایگان و کشورهای منقطه، به‌ویژه مصر و عربستان است. بنابراین بهترین راه برای پیشگیری از نفوذ اسرائیل در خاورمیانه، فوریت بازآفرینی روابط سازنده در عالی‌ترین سطح با دو کشور مصر و عربستان است. تجارب ما به‌جامانده از سیاست‌های منطقه‌ای این ملت طی عصر اصلاحات که نمونه‌هایی از آن را یادآوری کردیم و ازجمله رای مثبت بیش از ۲۰۰ عضو سازمان ملل (ویک رای متنع اسرائیل) به پیشنهاد گفت‌وگوی تمدن‌ها و تأثیرگذاری آن در کشورهای خاورمیانه، امروز فرآوری دولت جدید است تا با بهره‌مندی از آن تجارب و بازنگری در سیاست خارجی، ایران را در مسیر خروج از تحریم‌ها و بازگشت به مدار توسعه قرار دهد. احیای برجام که ایک در دست‌ور کار دولت قرار دارد، باید در سه جبهه ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی کارکرد داشته باشد. آشتی و وفاق ملی، اتحاد و همکاری منطقه‌ای و تعامل بین‌المللی، با رویکرد موازنه مثبت در سیاست خارجی و التزام به سازوکارهای خردمندانانه امکان تحقق دارد.

### ضرورت تصمیم خردمندانانه در شرایط خطیر کنونی

<span>ادامه‌از صفحه اول</span>
--------------------------------

۲- از ظرفیت دیپلماسی کشور به صورت جدی استفاده شود و راینی‌های فشرده و مستمر و چندباره در دستور کار قرار بگیرد تا افزون بر دولت‌های همسایه و دولت‌های دوست، با دیگر کشورها و نیز نهادهای مختلف بین‌المللی راینی دیپلماتیک شود. این رویکرد موجب می‌شود فرصت‌های جدیدی برای کشور ایجاد شود و کشور را از تصمیمات بهیجانی دور کند.
۳- افکار عمومی داخلی و انتظارات ملت ایران یا اکثریت ملت ایران متغیر بسیار بااهمیتی است که در تصمیم‌گیری‌های کلان باید مطمح نظر نهادهای تصمیم‌گیر باشد. در غیر این صورت، تصمیمات بدون پشتیبانی اکثریت ملت ایران، خود پیامدهای دیگری در پی خواهد داشت. اتخاذ این رویکرد نیز مستلزم توجه به شرایط موجود در داخل کشور است.
۴- استفاده از توان کارشناسی کشور در حوزه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، سیاست خارجی، فناوری‌های نوین و مانند آن، از دیگر ملزوماتی است که باید در طراحی راهبردهای کشور به خوبی از آن استفاده کرد. طرف‌های مقابل در ماه‌های گذشته از ظرفیت‌های فناورانه و علمی و نیز از شبکه‌های جاسوسی و مانند آن استفاده کرده و اقدامات هدفمند خود را طراحی کرده‌اند، در مقابل باید بیش از گذشته از ظرفیت کارشناسی در کشور استفاده شود.
۵- استفاده مطلوب از متغیر زمان موجب می‌شود تصمیمات اتخاذشده از گردوغبار شتاب‌زدگی و هیجان‌زدگی مصون باشند. دراین‌باره ضروری است توجه شود هر اقدامی برای دیگر طرف‌های این معادله، ازجمله عمر کابینه کنونی اسرائیل و نیازهای آن، انتخابات پیش‌روی آمریکا و کشورهای منطقه، چه کارکردهایی خواهد داشت؟ منطقی است که نتایج‌هاو به‌شدت نیازمند گسترده‌کردن ابعاد درگیری‌ها و کشاندن پای آمریکا به این درگیری است؛ بالطبع تصمیمات کشور نباید در این مسیر باشد، بلکه سیاست‌های کشور در مقابل این وضعیت باید به‌گونه‌ای هدف‌گذاری شود که از وقوع جنگ و درگیری پیشگیری کند.

### هشدار نخست وزیر لبنان درباره وقوع جنگ گسترده و بحران انسانی

# ایده اجرای قطع‌نامه ۱۷۰۱



گمانه‌زنی کرده‌اند و در این میان، نام هاشم صفی‌الدین، محمد یزیک و نعیم قاسم بیشتر مطرح شده است. روبرتز گزارش داده است هاشم صفی‌الدین، پسرعموی سیدحسن نصرالله و رئیس شورای اجرائی حزب‌الله که بر امور سیاسی این گروه نظارت می‌کرد، در زمان حملات شامگاه جمعه اسرائیل به مقر فرماندهی حزب‌الله لبنان در آن زیرزمین حضور نداشت. وزارت امور خارجه آمریکا در سال ۲۰۱۷ صفی‌الدین را در لیست سیاه خود قرار داد. صفی‌الدین در ماه ژوئن تهدید کرد تنش بزرگی علیه اسرائیل ایجاد خواهد شد. او در مراسم تشییع یک فرمانده حزب‌الله گفته بود: «شمن باید خود را

برای گریه و ماتم آماده کند». ارتباط خانوادگی صفی‌الدین با سیدحسن نصرالله و شباهت ظاهری و همچنین جایگاه مذهبی او از گزینه‌هایی است که امکان انتخاب صفی‌الدین به‌عنوان دبیرکل جدید حزب‌الله را تقویت می‌کند. برخی رسانه‌ها گفته‌اند صفی‌الدین چندین سال در قم اقامت داشته و سال‌های زندگی در این شهر، تأثیر زیادی بر افکار سیاسی او داشته است. او همچنین پدر داماد فرمانده پیشین سپاه قدس است. هاشم صفی‌الدین در سال ۱۹۶۴ در جنوب لبنان در خانواده‌ای سرشناس در منطقه به دنیا آمد. او در دهه ۱۹۸۰ به همراه سیدحسن نصرالله برای تحصیل علوم دینی راهی شهر قم شد. در سال ۱۹۸۳ با دختر محمدمعلی الامین از اعضای شورای قانون‌گذاری شورای اسلامی

شیعیان لبنان ازدواج کرد. در سال ۱۹۹۴، سید حسن نصرالله، هاشم صفی‌الدین را به‌عنوان رئیس منطقه بیروت حزب‌الله منصوب کرد. او سپس در سال ۱۹۹۵ ریاست شورای جهاد را که مسئول فعالیت‌های نظامی حزب‌الله بود، در عهده گرفت. در سال ۱۹۹۸، صفی‌الدین به‌عنوان مسئول شورای اجرائی ارتقا یافت. او در کنار سیدحسن نصرالله و نعیم قاسم یکی از سه رهبر اصلی حزب‌الله بود و از سال ۲۰۰۶ به‌عنوان جانشین احتمالی نصرالله شناخته می‌شود.

رسانه‌های اسرائیلی همچون بدیعوت آخارونات نیز چنین پیش‌بینی‌ای دارند و این رسانه با انتشار خبری نوشت که احتمال زیادی داده می‌شود هاشم صفی‌الدین، مرد شماره دو حزب‌الله لبنان در زمان فرماندهی سیدحسن نصرالله که

روابط نزدیکی نیز با ایران دارد، رهبری این گروه را بر عهده بگیرد.

به نوشته این رسانه، هاشم صفی‌الدین تاکنون بر سیستم آموزشی و امور مالی حزب‌الله لبنان ازجمله سرمایه‌گذاری این گروه برای «تأمین مالی فعالیت‌ها» نظارت داشته است. بنا بر نوشته رسانه‌های اسرائیلی، هاشم صفی‌الدین که رئیس شورای اجرائی حزب‌الله بوده، در حمله اسرائیل به مقر حزب‌الله زنده مانده با اساسا در آن محل حضور نداشته است. نیویورک‌تایمز به نقل از سه مقام ارشد اسرائیلی نوشت:«هاشم صفی‌الدین، دبیر شورای اجرائی حزب‌الله لبنان که نقشی

کلیدی در تشکیلات سیاسی و اجتماعی مقاومت حزب‌الله دارد، در ساختمانی که توسط ارتش اسرائیل در ضاحیه هدف حمله قرار گرفت، حضور نداشته است». این در حالی است که در حمله به مقر مرکزی گروه حزب‌الله لبنان در ضاحیه بیروت، گمانه‌زنی‌ها حاکی از آن بود که اعضای باارسته حزب‌الله در آن جلسه حضور داشتند. کارشناسان سیاسی می‌گویند چند سال است که دبیر کل توسط یک شورا انتخاب می‌شود که خود این شورا از طرف اعضای مجالس (شوراها) حزب و مسئولان حزب، اعم از مسئولان درجه دوم و سوم، انتخاب می‌شود. به نظر می‌رسد شیخ نعیم قاسم، قائم‌مقام دبیر کل حزب‌الله و از چهره‌های قدیمی جریان سیاسی شیعه در لبنان یا سید هاشم صفی‌الدین، معاون اجرائی حزب و از چهره‌های قدیمی مقاومت، گزینه‌های جایگزینی سیدحسن نصرالله باشند. ابراهیم بیرم، تحلیلگر سیاسی و خبرنگار روزنامه لبنانی النهار، ترور دبیر کل حزب‌الله لبنان را رویدادی استثنایی دانست و گفت: «این اتفاق، به‌ویژه با توجه به جنگ جاری در غزه، تعهد حزب‌الله به مقابله با اسرائیل را تغصیر نخواهد داد.» او افزود: «حزب‌الله با وفاداری به آنچه نصرالله نماینده آن بود، به راهی که او تعیین کرده بود، ادامه خواهد داد.» بیرم اضافه می‌کند که ممکن است «زمان زیادی طول بکشد تا شخصیتی قابل مقایسه با نصرالله ظهور کند.» این روزنامه‌نگار لبنانی او را «رهبر و نگهدار برجسته‌ای که حزب را از نظر سیاسی و نظامی متحد و یکپارچه کرده، توصیف می‌کند.»

## پیشتازی ترامپ در ۲ ایالت نوسانی کلیدی

حاشیه خطای مثبت یا منفی حدودی چهار درصد دارد. نظرسنجی «پنج سخ وهشت (FiveThirtyEight)» سه دلیل قوت، بی‌طرفی و شفافیت، در جایگاهی بالاتر از نظرسنجی های تایمز، کالج سینه‌نا قرار دارد. براساس میانگین نظرسنجی های مؤسسه پنج سخ وهشت، توانایی نامزدها برای تأثیر گذاشتن بر رای دهنندگان در حال در میشیگان از ترامپ پیشی گرفته است. در ویسکانسین نیز با ۲.۱ امتیاز (۴۸.۸) تا ۴۶.۷ درصد) از ترامپ جلوتر است.
باین‌حال ترامپ در جورجیا با ۰.۹ امتیاز (۴۸.۳) تا ۴۷.۴ درصد) و در کارولینای شمالی با ۰.۴ امتیاز (۴۷.۸ تا ۴۷.۴ درصد) از هریس پیشی دارد و با ۱.۳ امتیاز (۴۸) به ۴۶.۷ درصد) در آریزونا جلوتر است.
هریس در نوادا با یک امتیاز (۴۷.۸) تا ۴۶.۸ درصد) از ترامپ و در پنسیلوانیا با ۱.۳ امتیاز (۴۸.۲) به ۴۶.۹ درصد) جلوتر است.
در مقیاس ملی نیز هریس از ترامپ جلوتر است و با ۴۸.۶ تا ۴۵.۷ درصد، با اختلاف ۲.۹ امتیاز، از رئیس‌جمهورن سابق پیشی گرفته است. برای سنجش نظر عموم مردم آمریکا در مورد هر نامزد نظرسنجی‌های ملی انجام می‌شود، اما آنها تعیین‌کننده نهایی انتخابات ریاست جمهوری نیستند.
یک نامزد باید ۲۷۰ یا بیشتر، رای اکتتال به دست آورد که به سیستم کالج انتخاباتی معروف است.

### «آگهی فقدان مدرک تحصیلی»

مدرک تحصیلی اینجناب پیمان حاجی احمدی فرزند ابراهیم‌به شماره شناسنامه ۲۹۵۶۳۳-۳۵۱ صادره از برازجان درمقطع کاردانی در رشته کامپیوتر صادره ازواحدانشاگاهی دانشگاه آزاداسلامی واحددشتستان ممفوق‌گردیده‌واقفاداعتبارمی‌باشد.از یابنده تقاضامیشوداصل مدرک را به دانشگاه آزاداسلامی واحددشتستان به نشانی برازجان- خیابان جوان بلوار بعثت خیابان فرهنگ وکدیستی ۷۵۶۱۸۸۸۷۱۱ ارسال نماید.

برگ سبز و برگ ترخیص گمرک **خودروتویوتا پرادور**نگ سفید صدفی متالیک مدل ۲۰۰۷ به شماره پلاک ایران ۷۷- ۴۷۵ ج ۷۷ و شماره موتور2R0473128 و شماره شاسی 1JTEAL29J370004181 به نام **محمود میر هاشمی** مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی **اینجناب اردلان دمیر چی** فرزند حسین به شماره شناسنامه ۰۱۴۲۱۸۵۴۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی شهرسازی صادره از واحد **دانشگاهی** رباط کریم با شماره ۲۴۹۴ / رد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رباط کریم به نشانی تهران، رباط کریم، دانشگاه آزاد اسلامی واحد رباط کریم ارسال نماید.

## شوق

### یادداشت

### عصر پسانصرالله

خاورمیانه جدید همان شعاری بود که دولت جورج بوش و دولت ایهود المرت در جنگ سال ۲۰۰۶ سر می‌دادند.

آمریکا ۳۳ روز به اسرائیل فرصت داد تا با دامام بمباران، طومار مقاومت در لبنان را بینجسده و زمینه‌ساز کام بعدی برای خارج‌کردن ایران از معادلات منطقه شود. زمانی که از کاندولیزا رایس، وزیر خارجه وقت آمریکا، پرسیده شد واکنش شما در برابر حملات اسرائیل به مردم لبنان وتلفات گسترده غیرنظامیان چیست؟ گفته بود: «درد زایمان زایش یک خاورمیانه جدید است». اما آن جنگ، در به وجود آوردن خاورمیانه جدید ناکام ماند و حتی اسرائیل نتوانست مقاومت را از مرزهای شمالی خود دور کند. بعدها دبیر کل حزب‌ه گفته که جنگ ۳۳روزه به تولد خاورمیانه جدید انجامید. البته خاورمیانه‌ای که مدنظر ما بود و نه آمریکا. از این منظر، ترور دبیر کل حزب‌الله، تلاش آمریکایی- صهیونیستی برای بازگرداندن عقربه‌های ساعت به ۲۰ سال پیش است تا بار دیگر از دروازه لبنان، شناس تقبیر منطقه را بیازماند. با وجود شباهت اهداف، جنگ جاری از آنچه در ۲۰۰۶ رخ داد به‌مراتب وحشیانه‌تر خواهد بود. در ذهنیت اسرائیلی‌ها،مقتلاشد کردن حزب‌الله از طریق نابودکردن بافت اجتماعی مقاومت صورت خواهد گرفت. سیاست تئیه دسته‌جمعی، کشتار و آواره‌کردن مردم با بمباران خانه‌ها و زیرساخت‌ها با شدت بسیار بیشتر از جنگ ۲۰۰۶ ادامه خواهد داشت تا به آشفتگی و ناراضیاتی از مقاومت در میان شیعیان و مردم لبنان دامن برزند. در این شرایط، فقدان صدا و صورت اطمینان‌بخش سیدحسن نصرالله، بر حزب، بدنه آن و کلیت محور مقاومت سنگینی خواهد کرد. لبنان در مراحل آغازین این جنگ است و حزب‌الله و محور مقاومت هنوز بخش بزرگی از توان نظامی خود را به میدان نیاورده‌اند. از انفجار یجرحا تا حملات خونین عصر جمعه ضاحیه جنوبی، اسرائیل و اسرائیل هر گامی که برداشته‌اند، همراه با سنجش میزان پاسخ مقاومت بوده است. کام‌های بعدی نیز چنین خواهد بود؛ مگر اینکه شاهد تجدیدنظر در حجم و کیفیت پاسخ محور باشیم. آنچه اکنون در لبنان جریان دارد، سرنشوست محور مقاومت و بال‌های دفاعی ایران را در منطقه پسانصرالله رقم خواهد زد.

**اطلاعیه**
اینجانبان ندا جویری‌کنند و زهرا جویری‌کنند مالکین باغ سه‌م مشاع از دو دانگ مشاع پلاک تبتی ۱ فرعی از ۱۴۹ اصلی واقع در قریه هومن زان دماوند به نشانی: جاده اونچک خیابان گلستان غربی موضوع سند به شماره ۱۴۳۱۴ تاریخ ۰۲/۰۷/۱۴۰۳ متقاضی تعیین بستر و حرم احتمالی رودخانه / مسیل/ نهر در داخل و مجاورت پلاک تبتی فوق‌الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس وظایف و مقررات جاری تعیین بستر و حرم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می‌شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود طرف مدت ۱۰روز تا مدت‌تنتشر آگهی به امور منبع آب دماوند به نشانی دماوند گیرونند بلوار آتیه الله ضاحیه ای رو به روی سالن ورزشی ولیمصر، (صچ مراجعه نمایند بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی طرف مدت مقرر فوق نافی اقلامت شرکت آب منطقه ای تهران، (امور آب دماوند) نبوده و بیشتر و حرم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم‌الرعایه می باشد.
امور آب شرق استان تهران

**آگهی دعوت مجمع عمومی (عادی بطور فوق العاده) نوبت اول**
**شرکت تعاونی صوت و تصویر تهران**
**جلسه مجمع عمومی (عادی بطور فوق العاده) نوبت اول شرکت تعاونی صوت و تصویر تهران راس ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ در محل خیابان فردوسی جنوبی به آدرس پاساژ۲۶ طبقه چهارم پلاک ۴۰۹ تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شوده با در دست داشتن کارت عضویت یا دفترچه عضویت یا ورقه سهام به‌همراه کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.**
**\* به موجب ماده ۱۹ آتین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء و کالتنی هر عضو و هر شخص غیر عضو تابع تنها یک رای خواهد بود. اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکتر تا تاریخ ۱۵/۰۷/۱۴۰۳ در محل پاساژ ۲۶ طبقه چهارم پلاک ۴۰۹ حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت ، برگه رواد به مجمع را دریافت دارند.**
**\* اطلاع می رود مجمع مذکور به صورت (حضورى یا الکترونیکی) برگزار می گردد. (یک مورد انتخاب شود).**
**\* دستور جلسه : ۱ – گزارش هیات مدیره و بازرسان ۲ – انتخاب هیات تصفیه و انتخاب ناظر / ناظرین تصفیه**

**مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سگینه سیاهپور** فرزند سرتب به شماره شناسنامه ۰۳۵۱۰۱۶-۴۲۲ صادره از بویراحمد در مقطع کارشناسی ارشد رشته باستان شناسی صادره از واحد دانشگاهی محقق اردبیلی مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی اردبیل، خیابان دانشگاه، دانشگاه محقق اردبیلی، واحد صدور دانشنامه، کد پستی ۵۶۱۹۹-۱۱۳۶۷ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی **اینجناب پریاز یگانی** فرزند عطا،اله به شماره شناسنامه ۰۴۴۰۱۴۰۹۴-۰۴۴ صادره از شمیران درمقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی سیستم‌های سخت افزاری رایانه صادره از واحد دانشگاهی مرکز آموزش علمی-کاربردی شرکت داده پردازى ایران با شماره ۰۱۳۰۰۱۱۳۰۹۱۱۶۰۹۱۱۶ مدرک را به دارنده استک جامع‌علمی-کارپردی مرکزی واحد فارغ التحصیلان به نشانی تهران، منطقه ۶، محله ولیمصر، خیابان انقلاب، ترسیده‌به خیابان حافظ، خیابان پیروموسی، پلاک ۶۸۳ باکدیستی ۱۵۹۹۶ ارسال نماید.

**آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای نوبت اول**

**فراخوان خرید، اجرا و راه اندازی و نگهداری سامانه های نظارت تصویری و پلاک خوان هوشمند مبتنی بر زیر ساخت فیبر نوری**

– مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۱۹:۰۰ دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳
– مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت ۱۹:۰۰ شنبه مورخ ۰۵/۰۸/۱۴۰۳
– زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰:۰۰ یک شنبه مورخ ۰۶/۰۸/۱۴۰۳

**نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند کار:**

الف- واریز مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱/۵۰۰ ریال به شماره حساب ۰۹۰۶۶۹۶۰۵۰۱ نزد بانک ملی شعبه آقا نور بنام دهیاری عباس آباد علاقبند به شناسه ملی ۱۸۷۳۳/۰۳۹۱۴۰ و کد اقتصادی ۴۱۱۵۸۱۵۱۴۶۹۶

ب-ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱/۵۰۰ ریال به نفع کارفرما به مدت حداقل سه ماه پس از ارائه پیشنهاد.

**اطلاعات تماس و آدرس دستگاہ:**

**تهران - بزرگراه امام رضا (ع) - جاده خاوران - عباس آباد**
**علاقبند - خیابان ایوبی پلاک ۲۵**
**شماه تماس : ۰۱- ۳۶۶۷۳۵۰**